ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

 ШЕКСНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 17 апреля 2025 года  № 32

  О проведении публичных слушаний

          Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,

статьями 13, 21 Устава Шекснинского муниципального района,

Представительное  Собрание Шекснинского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Провести    на  территории   Шекснинского  муниципального  района

15 мая 2025 года в 10 часов в актовом зале администрации района по адресу:

п.Шексна, ул.Пролетарская, д.14, публичные слушания по прилагаемому

к настоящему решению проекту решения Представительного Собрания района

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Шекснинского

муниципального района за 2024 год».

2. Установить,  что   организатором   проведения   публичных   слушаний

является Представительное Собрание Шекснинского муниципального района.

3. Определить, что порядок учета предложений и замечаний по

вынесенному на публичные слушания вопросу осуществляется в соответствии с

решением Представительного Собрания района от 25.01.2023 года № 10 «Об

утверждении Положения о публичных слушаниях в Шекснинском

муниципальном районе».

4. Главе Шекснинского муниципального  района определить

ответственное лицо за организацию и проведение публичного слушания,

обеспечение приглашений и регистрацию участников слушаний, оформление и

опубликование итоговых документов, заблаговременное обеспечение депутатов

и приглашенных участников слушаний необходимыми материалами, перечень

докладчиков и содокладчиков по выносимому на публичные слушания

вопросу.

          5.  Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования

в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Шекснинского муниципального района                                  Д.А. Кузьмин